
 
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18 квітня 2018 року    м. Кривий Ріг                                № 169517 

 

 

Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від 20 квітня 2016 року № 183 «Про утворення районної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, затвердження 

Положення про неї» 

 

 

У зв’язку із змінами у чинному законодавстві, відповідно до Постанови 

Кабінету Міністрів України від 17 червня 2015 року № 409 «Про затвердження 

типового положення про регіональну та місцеву комісію з питань техногенно-

екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій», керуючись рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

  1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20 квітня 

2016 року № 183 «Про утворення районної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій, затвердження Положення про 

неї» зі змінами, а саме у Положенні: 

 1.1 доповнити пункт 11 підпунктом 11.4 такого змісту: «визначати 

функціональні обов’язки членів комісії (за напрямком роботі у складі)»; 

 1.2 викласти пункт 12 у новій редакції: «12. Комісія проводить засідання в 

разі потреби, але не менше одного разу на три місяці згідно з планом роботи 

комісії, який затверджується її головою. У разі загрози або виникнення 

надзвичайної ситуації, яка потребує вжиття невідкладних заходів, засідання 

комісії проводиться невідкладно.». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної роботи 

(Стєннікова Г. В.), та заступника голови районної у місті ради з питань 

діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В. 
 

 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко   

 

 


